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Z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego przy I Liceum Ogólnokształcącym im.
Stanisława Wyspiańskiego w Mławie utworzył się Sztab XXII Finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. Tegoroczna Orkiestra po raz kolejny gra dla potrzebujących.
Cały dochód z publicznej zbiórki przeznaczony zostanie na rzecz dziecięcej
medycyny ratunkowej i godnej opieki medycznej seniorów.

Po raz kolejny mławski finał stanie się imprezą ogólnomiejską. Partnerami I Liceum
Ogólnokształcącego w organizowanym przedsięwzięciu są:

Miejski Dom Kultury w Mławie
Mławska Hala Sportowa
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie
Bursa Szkolna w Mławie
Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie
Bank Gospodarki Żywnościowej w Mławie
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie
Komenda Powiatowa Policji w Mławie

 

FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

odbędzie się 12 STYCZNIA 2014 (niedziela)

SALA SPORTOWA I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W MŁAWIE (ul.
Wyspiańskiego 1)

w godz. 15.00-19.00 - badania kardiologiczne (echokartografia w cenie tylko 30zł
na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy); porada kardiologiczna; mierzenie
poziomu cukru we krwi i ciśnienia tętniczego krwi; możliwość honorowego oddania
krwi

15.00-20.00 - występy artystyczne

16.00-19.00 - licytacje na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

20.00 - "Światełko do nieba" tj. pokaz sztucznych ogni



Zbieramy pieniądze na medycynę ratunkową dzieci i godną opiekę medyczną
seniorów.

Zapraszamy!

Ludzi o otwartych sercach w naszym mieście nie brakuje. I są tego dowody!
Prezentujemy Państwu przedmioty przekazane na aukcję, które będzie można
wylicytować już 12 stycznia 2014r. podczas 22. Finału WOŚP w Sali Sportowej I LO w
Mławie w godz. 16.00-19.00.

Przypominamy,że w tym roku dochód z ulicznej zbiórki, jak również z tej aukcji, jest
przeznaczony na medycynę ratunkową dzieci i godną opiekę medyczną seniorów.

Serdecznie zapraszamy do włączenia się w licytację, życzymy wytrwałości i dobrej
zabawy.

Przedmioty przekazane na aukcję - http://www.lo1mlawa.pl/galeria/Aukcja/

Samorząd Uczniowski I LO w Mławie
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